

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566

1 ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์หนองผือ บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8

บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 277,000.00 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป
อาคารกว้าง 7.50 เมตรยาว 30 เมตร
สูง 0.30 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรุทธ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธารกรรมการ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3 จำสับเอกอนุวัฒน์ สุกระสอน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน	กรรมการ
6.4 นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ
6.5 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า

ปร.5

ประเภทงาน อาคาร
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า
สถานที่ตั้ง ที่สาธารณหนองผือน้อย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลสมเฝ้า อำเภอเนกขันธ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน บาท	facto F	รวมค่างานก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	212,589.98	1.3074	277,940.1372	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			277,940.14	ระยะเวลา ดำเนินการก่อสร้าง
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			277,000.00	60 วัน
	ตัวอักษร			สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	
	ราคาเฉลี่ย ต่อตารางเมตร - บาท				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนด

นายประภาส นาเสียม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

จำสืบเอกอนุวัฒน์ สุภะสอน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิรัช แก้วคำ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวจินตนา ใจธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

บัญชีรายการวัสดุและราคา

แบบ ปร.4 แผนท 1/

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์หนองผือ บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลชุมแสง อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางผัง ปรับพื้นที่ งานเสาเข็ม และงานพังกันดิน								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
1.2	เสาเข็มรูปตัว I ขนาด 0.18*0.18 ยาว 3.00 เมตร	9.00	ต้น	643.42	5,790.79	180.00	1,620.00	7,410.79	
1.3	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.35 ยาว 2.40 เมตรหนา 0.05 ม.	60.00	แผ่น	230.00	13,800.00	770.00	46,200.00	60,000.00	
1.4	งานดินถมอัดแน่น	3.85	ลบ.ม.	75.00	288.75	283.00	1,089.55	1,378.30	
	รวม 1				21,879.54		50,409.55	72,289.09	
2	งานโครงสร้าง						-	-	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	15.08	ลบ.ม.	1,831.46	27,623.00	498.00	7,511.09	35,134.08	
2.2	คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	1,719.31	-	398.00	-	-	
2.3	ทรายหยาบ	-	ลบ.ม.	364.49	-	99.00	-	-	
2.4	เหล็ก ตะแกรง WIRE MESH 3 MM.@ 0.20 ม.#	93.00	ตร.ม	30.84	2,868.12	5.00	465.00	3,333.12	
2.5	เหล็ก RB 12 มม. หรือเทียบเท่า	51.40	เส้น	24.58	1,263.41	3.30	169.62	1,433.03	
2.6	เหล็ก Ø 6 มม.	68.53	เส้น	26.07	1,786.66	4.10	280.99	2,067.65	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	60.75	364.50		-	364.50	
2.8	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	77.10	ลบ.ฟ.	532.72	41,072.71	133.00	10,254.30	51,327.01	
2.9	ไม้เคร้ายัดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	38.55	ลบ.ฟ.	350.00	13,492.50		-	13,492.50	
	ตะปู	19.28	กก.	42.43	817.84		-	817.84	
	รวม 2				89,288.74		18,680.99	107,969.73	

องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

บัญชีรายการวัสดุและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์หนองผือ บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเรียงหิน				-		-	-	
3.1	หินใหญ่	40.50	ลบ.ม.	694.30	28,119.15	104.00	4,212.00	32,331.15	
	รวม 3				28,119.15		4,212.00	32,331.15	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง= 1+2+3				139,287.44		73,302.54	212,589.98	

สิ่งข้อ

ประมาณราคา

นายประภาส นาเสงี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง